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全新好景大屋出售 

4528 ONTARIO ST•近女JL公flfl矣27街 
■人藤房■0洛宣■二量城■文車 
房， m饋廿九必九千■週六，日■ 
it9下牛二I.ts畤。鶏/：731■ 
0895ML足免問。

五

5
1
1
5

招請男女長工

HALLMARKn緬招諸另
■女工敦名，长期工作，有意 
者請到1756 PANDORA街面冷。

果菜店請人
有果菜罐驗长工一名，另雜工 
兩名，工作時間十85時至九時 
每週40小時，十五時至九時睛 
电669。4450。

3 
3
1 
0
8 

李 生 洽

9 

有

衣廠請生產部經理
需要有工麻經驗，需懂中英 
文，有意讀电253。00 

12與STELLA 或PETER洽

萬到睡近 餘立房域 。点土多 多*鼻利 寶flfl 二街 實價驗樓 素十房上 三一有三

土屋
下

製衣廠生產部招 

辦房紙樣助理員

泰嘉製衣廠

TAIGA WORKS
a 依

招 聘
名牌連動裝製衣工場急聘有經驗 

紙樣助理員。戰務包括黄

招精熟手車衣工友敷名•長年可靠 

工作■熟手每小時可麻七至十元或 

以上■视個人工作能力而定■有專 

人負责訓原■

底薪由五元四角至六元六角.

就由下午一時至五時（星期一 

至五）到］675西二街面洛・

高級呑國載板焼餐磨招得 
侬尊壹名（需精通中，其亠 
、喜文）和府师，企枱敷 
名需电識英文，要懂： 
*语，有經险優先。有意 
應聘才讀每日下千国時（： 
4:00pm）豪. *1103-633 MAIN 

STREET,VANCOUVER.（金門中 
心内）面洽。

蒙品檢查 部安排配

料工作 男女均

73193513或由中午十二
時至四時半到本廠1675 W.2ND 

AVE.温哥華面洽。

出

請中西廚

沙看ESTERHAZY埠仔讀中西幫廣 
，包食宿，新金壹千貳百至壹 
千五百元，有意自費電話： 
（306）745。2338餐館請廚 ^^^^^^^

兼*烧烤哥師兩名，最少一年
經驗，懂英i6■及能在宛上工作 
有意瓒其语電：324。6713

或菱.到6094 FRASER ST.

針織製衣廠請 熟手叙骨草針藝由軍，各部 
門工友手名，件工计，另有 
底薪，亜有特别獎動，有意 
睛到54c三棲BEATTY ST.面 
洽或電688。3982

桃域 兩多 房利 一47 廉街 麻*. 庸合 
齊丹

時 後

5

出
華大屋自* 

全新叔屋.価街央59*PRINCE EDWARD
STREET,44x120大也3150平方火•六膝 
房家庭房兩娯祭廉三雲石量域口套苔 
宣中央自動吸金裸凝楼梯挣大名居視 
木橱櫃意大利*花装飾一包也毡工麗 
堂皇氢派4R凡價二十五萬九千好 商量 
嵐意者電黄經紀免間325。4989。

3
2
4
1
8
7
6

屋主自賣

雲東RENFREW HEIGHT家庭式房屋有 
二睡房，磨鼻层齊内外*9新，地 大 42x110，有意者中千十二時 
後請電四三五。六七89—。

靚屋自賣
10金年保亲如新。近笨埠。 
上下完成6睡房。複■木地枱 
。名贵地毡。雯話：255。 
8951冷。298-2698

亞省請廚

經驗中西廚兩名，需懂英 

话，薪金由—f*七百起， 

包食住，睛自費電話：4 
03。875。3575。
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樓下出租 

域多利 
50 街楼下一 

房 -
廳宜學生或夫 

¥
交通方便城頑*•  

•** 所弄储，雷： 

3
2
7
0
7
5
4
8

靚屋樓下 

二居一康，濁立門 

户，光極，近P
N
 

E

適合夫舟及草身 

人仕9
電話・。25
 

4
0
2
7
7
0
0

樓上出租 

近唐人街交通方便 

三房 - 屬府麻各椽 

弄借有意者電一九 

三一 八 三 三或一 五 

四。三七0
八。

租
土庫出租 

東
22街近一8

街有土 

牌- 康兩房出租近. 

中小手及往U
B
C
 

巴士站有意讀電話 

8
7
6
0
0
3
3
7

新屋下層 

兩房 一 大廳麻痛屋 

顽t
極 
«.化脊備地 

方*«
近交通學校 

商場道合夫坏或小 

家庭 255,7264  

"̂
^̂

 ̂

一二房-庭與飯廳設 

備青全R
U
PER
T

近 

KIN
G
SW
AY  

巳士學校

土*兩房一應，近編街 

及菲沙，交通方便 

威府齊備，包水電 

有意者精電：3
2
 

5
0
5
0
3
1
0

新屋樓下 

兩房 一麼各林卉備適 

合夫#
或小察庭R
E

相文出租 

346  

PO
W

ELL  

ST.  

離片打三個街口- 

房瓒下十六時至十 

時電話3
2
4
0
4
 

0
9
3
0—和^5^  

近乃磨快卓站及巴 

士站有单人套房出 

租狗立房房及門戶 

合革身人仕六時后 

電4
3
0
8
0
5
8

土
租
土庫出租 

三房 一 廳磨痛齊摄 

立門户近REN
FR
EW

及 

PAR
KER

，電話•• 

2
5
4
0
3
5
8
9

樓上出租

-
序 -
噸出租，近 

京士威史會城，電 

话4
3
7
0
6
4
5

2

。

近S
F
U

大學三房 

-
廳及早人房各嫁 

弄储，近巴士站， 

適合學生，電话： 

2
9
1

。87
9
5

N
F
R
E
W

夫
17街吸 

嫌才免問。電 
C1三七

方便4
3
2
0
7
9
0

2
8

琼0

。

新建土庫 

兩房 -
廳近乃詹及 

善士定苓红廚蜀膏 

18

立門口合夫好或 

單身人士交通便精 

電2
5
1
3
7
2
8

土庫出租 

-
序一 5
*

肩齊近 

域多利與乃磨道合 

夫拜或單身人仕， 

晚六時半後電： 

-EJ2L±^

 

土庫出租 

新装卅土庫丁居康 

，交通便，近商場 

，城頭雪 4
膏，有 

意去讀電••8
7
5
 

9

0
5
9
2

。

^
^
卸 

有新周干地土庫兩 

房 - 直出租壊頑雪 

櫃膏近 
49 街及菲沙一 

道合小家庭单身学 

生三二-
四八八士

樓上全層

一兩睡房 - 
廳各樣齊 

一備，«
立門户■
后 

面有車位，近唐人 

街，五時后電话： 

8
7
6
0
0
3
0
4

正一

樓下出租 

十餘年屋，   

*
下一 

房一 廳出租，猗立 

門口逋合不吸煙夫 

#
或女士五時后電 

話3
2
7
7
5
7
0
 

楼下一房-
廳出租一 

37 衡近城多利街交一 

通方便城顽書槍齊一 

包水電月租370

元 一

租

近P
N
E

正片兩居 

一ill 及府房，缠頑 

♦ 櫃 * 備光CI 整 * 

交通方便有意睛電 

2
5
5
0
9
7
9
0

吉
屋
出
租

樓下出租 

一鹿兩房房腐俱全 

交通方便近中小學 

近乃路 
49 街央FLEM  

LN
G  ST・ ，有意電

栢文出租 

近華埠光猛一 大房 

庭廣
>61俱全C

LAR
K  

D
R。

夾片江街日間 

2
5
4
2
5
0
4

晚 

上8
7
4
7
4
4
2

新屋樓下 

新屋楼下二房 一 廳 

或三房一廳出租近 

J
O
Y
C
E

快車站 

睛下十五時后空： 

4
3
8
0
2
2
7
6

通合新到務民・近 

小学及C
H
U
R
C
H
ILL  

中学■0 .居CAM
BIE  

夾
54街■
晚上請宦 

2
6
3
•
8

一二38
 

l
^
^
p
,
 

三 g! -
歌街有受房. 

及一考一层獨立廚一 

房廊所光 &
通爽由 

一一百五十元起。電 

六六九•
四八一義

電3
2
5
0
0
2
8i 話3
2
7
9
8
9
 4

樓上出租

樓下出租 

東
29 街 犊下兩房 - 

履出租兩立門户近 

快車站交通方便通 

合小家庭有意請電 

4
3
3
0
2
4
5
9

光猛土庫 

月租1
7
5

合 * 身 

女士近R
U
PER
T  央 

12 

街9
日6
8
3
0
8
 

5
4
5
0

夜：4
3
 

0
0
1
1
5
6
0

楼下出租
近菲沙楼上全片出 

租通合夫#
有意電 

星期 - 
至六下午一 

時至五時2
7
0
0
 

2
7
3
2

為泠。租

-域多利夾KIN
G
SW
AY  

兩房 -
或，交通方 

便，有意者睛疮•。 

8
7
6
0
7
9
1
6

光猛房租 
一

有屋出租 

菲沙 
61 街楼上楼下 

分租各片有兩房一 

廳府A
 房房各層有 

狗立鬥口出入靈： 

255,6948  253,747-

59^

出
租 

二房 - 廳各樣資備 

交通方便近域多利 

央
41 街・六時後第一 

•
3
2
5
9
7
2
4

」

樓下出租 

兩房 - 廳各樣齊備 

，19街近乃*8 街， 

電话八七九。七 

九一。

土庫出租 

兩房 -
廳鹿原弄備 

，«
立門户，電話 

2
5
5
0
2
0
8
8

合學生或单身另士一3
街束央R
U
P
E
R

夏落不吸烟，交通 

方便，有意就
it五 

身后電・。32
5

。 

2
8
1
3
0

T

*- 

二房 一大廳，   

« 

立門口，包水电，請 

!1五畤後雷••
二五g

樓下出租 

33 央乃 
.4 兩房 丁居 

掲立門户各樣齊包 

水電近學校車站合 

小家庭晚七時宅： 

M
i
^

^

 

乃麼央弘，行装修 

兩廳一 房猾立門户 

包洗衣機租二百五 

十合单身女性或学 

生2
5
1
3
5
3
7
 

1^65^

 

全屋或上下詹各兩 

房金廳出租雪櫃城 

顛齊新装修交通方 

便近p
N
E

育意請 

電2
9
4
9
0
3
8

一 樓上大房

樓下出租 

交通方便近P
N
E
 

，及小学校，兩房 

一 廳，有洗乾衣機 

各桂齊，電话••2
 

5
4
0
3
7
8
0
0

土庫出租

華隼套房 

派亞秀，断星楼下 

“房出租，合成紫 

单身女仕，電話： 

2
5
4
0
7
4
2
5

樓下出租 

近五街央魯拔，兩 

房一廳，
切俱備 

，讀于下午六十后 

電二五一 七0
七八

近P
N
E
  

*

 上大房 

出租通合不吸烟単 

身人仕及学生，各 

樣齊備，有意者講 

電2
9
4
4
3
7
 2
 

樓下出租 

近p
N
 E

兩房壹廳 

药立門户，麻痴齊 

電話：二五一。五 

零•=
零。

33 街夾城多利新屋 

有爐顽雪椎兩房一 

履，電話4
3
0

。 

2
7
0
9
0

樓下出租 

兩房 -
廳有罵所但 

無房房，翻立門戶 

乃央
37街，交通方 

便，有意通合睛電 

3
2
7
0
6
0
5
3
 

s^ss

 

兩房 一 廉磨原帝備 

1g

立I：

口近P
N
E
 

巴士爆站學枝交通 

方便有意婧電： 

2
9
9
0
4
5
7
6

單人房租 

道合單才人仕，季 

生，交通方便，租 

金相宜，近 *
街火 

17 街，有意赭電♦。 

八七三。八七一六 

樓下出租 

樓下有兩房一廳府 

廚*:
储，通合夫母 

及不吸埋人仕，電 

話4
3
3

。74
3
 

0

。

新屋樓下 

兩房大廳 
24 街近学 

校巴士站近違革埠 

房兩齊狗立門户， 

合小搴庭9
睛電•■ 

4
3
4
0
6
0
2
6

樓上全層 

■»- 
拔夾2
街兩房 - 

廳，焼顽雪 «
各樣 

齊備，交通方便， 

丈合小家庭，

電话 

2
9
8

。5
4
6
  

-7

樓下出租 

32 街夾域多利，甬 

大房二就，各株齊 

全近学校，交通方 

便9
電话•。43
8
 

8
6
0
8
0

有屋出租 

新裝修平地土 »
， 

三房 一廳，包城顛 

*|«
，交通方便， 

近学校，有意精電 

4
3
5
0
4
1
2
9

樓上出租 

樓上有房出租，通 

合住家，包水電， 

小孩免問，631
E  

C
O
R
D
O
VA

電话： 

2
5
4

。3
1
6
1
 

靚屋出租 

八街近R
E
N
F
R
 

E
W

交通方便   

es睡 

房兩廁所及大廳月 

租7
5

。-0
晚間
it 

電2
5
5
7
2
3
8

新屋樓下 
"拜人房租 

一一斤一*
支岁导府廊雪櫃公用。有 

■
房
曜
備
齊 
傳私。包電大。租 

全，交通方便，電

房屋出租 

*
上兩房一廳，褸 

下一房-  
*
♦
*
 所 

*
序包水傘有意睛 

電2
 9
8
4
8
7
 9
 

或2
9
1
6
0
5
 8

租

土庫出租 

近P
N
E

一房一麻 

，各椽 *
備，交通 

方便，電話：2
5
 

5
0
8
2
7
1
0

新屋楼下二房 一 麻 

« 立鬥戶，麻府全 

，33街近乃路，電 

话8
7
2

。6
7
9
 

7

。

金相宜近喜士定夷 

乃麼交通便。電： 

2
5
3
0
6
4
4
3
 

樓下出租 

全新屋楼下康居出 

租近城多利及叱街 

交通方便全城案女 

士及女學生晚電： 

三二七・六九九九

话8
7
5
0
9
0
1
 

3
0

全屋出租 

FR
ASER
VIEW

近城多 

利及 
62 街環境美  

*

 

近學校巴士然五序 

二&
二扇缠頑雪櫃 

洗衣 * 29813977  

1^65^

 

近p
N
 E-二房一庵 

包洗衣機，通合小 

家庭，日聞電/: 

六八二四一五一或 

二五三。八七0
二

新屋出租 

新
.!
漠下出祖，兩 

房一廳，有爐頭雪 

8

，街立門户近學 

校，電話：3
2
7
 

4
9
9
8

。

«
下出租 

房，府， *
，各樣 

*
備，逋合夫好， 

請電话：八七九。 

一三六二。

樓下出租 

蘭菲央 
29 衡，兩房 

-
康，各樣有備， 

交通方便，睛電： 

4
3
7
0
5
9
6
7

新屋樓下 

近P
N
E

，伶敦祭 

房後面，兩房 一 廳 

，獨立門口，電话 

二五四。8

四一三

土庫出租 

乃磨夾片打街，新 

装修土庠兩房 - 廳 

出租，府府弄罰立 

門户有意者 
*4«
 電 

2
5
5
0
2
0
8
8

樓卜

豊
上
單
房
 

適合單身人士或學 

生9
公用府廁乃央 

15街9
電話3
2
1
 

8
8
6
7

或8
7
4
 

2
1
9
4
0

新淨栢文 

近*
士定及乃 
-6 
， 

光a
丁居兩廳各娠 

齊備交通方便合夫 

坤我单身，電：
有
房
屮
」
租
 

正層，通合革身女 

仕或女學生，電： 

4
3
5

。6
9
2
2

三房一廳府房原所 

新雪櫃流頑齊備， 

近•
車站，灯通方 

隻，電話••
五二0
 

一三 八 三。

8
7
9
e
8
4
9
9

二

-

一

亞衝埠仔睛麻與女 

企枱各 一 名，薪侵

包食有，方.一

@
•
•
4
0
3
0
5
2

送餐司機 

免間工存♦
新金外 

另有津贴，有意睛 

到105  

E*BR
O
AD
W
AY  

洽。

屋主自賣 

KILLAR
N
EY  ■

新屋 

* 上三*
房 * 下三 

*
房受車序， MW
 

免問，睛睫電： 

4
3
5

。63
6
2

請申西廚 

餐館睛81 驗中西麻 

有意 *
蓄规到4
2
 

1
7

東喜士定街面 

潘。

弄储， 
電八七

餐館招請
•
B
C

埠仔
it經驗幫 

麻9
侵新，自費* 

话：1
0
8
3
2
0

北溫請廚

北温唐餐焦計有經 

驗帮府，近 
41温市 

中心有意到一933

急請廚師 

B
C
^
 C

H
ETW

YN
D  

埠急睛中西 府師一 

名，有意者計電： 

雲埠电话■■4
3
0
 

2
9
1
5
0

請褓姆 

R11:
三歲另孩，说 

國语，15

覃家務， 

近
2U街與麥當奴， 

住武不住，芭6
8
 

9

。0
6
7
2

馮太

*
其一 九六

隼仔請廚
LO
SD
ALE  AVE"

講中西廚 

B
C

埠仔有經驗， 

包食宿，月薪一 千 

七百元起，電話： 

1
0
4
9
4
0
2
5
 

2
1

。J
O
H
N

。

餐館請人 

唐*
館瑞熟手女企 

枱略旗英語及睛夜 

歩洗 
51 崔有意者俞 

到東善士定街2060  

號技電 253,2442

請中西廚 

餐館讀中西厨一 名 

，略識英语，有
-*

3  

G

讀電：1
。62
 

7

。7。日置
KILLAR
N
EY

匡
21年三 

房-
廳CU

STO
M  BU
ILT  

十三萬九，4
3
4
 

4
1
6
6

五時後。 怨
枣

岳

外

兩屋自賣 

1

最經濟，八萬中 

2
5

ra，十二萬中 

近商店唐人街巴士一 

小学，妻坤也星直 

中2
5
1
6
0
3
8
 

有屋自賣 

3485  FR
AN
KLIN  ST

全 

屋三房一廳昌庚齊 

借近PNE  

14路巴士一
跟

車
 

見

習

 

北温公司睛艰車長 

工，«
格強④
，有 

車牌及良好耳*
把 

尊，待遇好，有 
4. 

升機會，有意着於 

星期 - 
至 五 上午九 

時至十一 時半规到
代聘菲傭 

有来自港星 加坡經 

驗 一 脚踢菲傭多名 

■
月新五百卅・手 

續間便■
收田公道 

2
6
3
0
7
6
9
6

酒樓請人 

睛熟手做點心故名 

有怠 
3* 到1
1
3
 2
 

EIASTIN
G
S  

画洽

站近小学適合小家一132  R
IVER
SID
E  

D
R 。一 

庭靈 298-9894  爆 一 NZAN • 
面就。

屋
主
自
 
#| 

33x115  

KN
IG
H
T  

丸
一B

餐館請人
餐館請人 

打雜送餐各 - 
名， 

有意者請到善士定 

東街六四八號面鼠

B
C
:
^

埠仔餐館就

KIN
G
SW
AY  上叁下貳

雜 工 一 名有意者

新<
修新地毡 *
大一自費電1
。78
5
 

欠車旅灯貳属伍電2
8
1
2

或7
8
7
 

八七610

去叁五埠一0
0
8
4

陳生洽。

栢文出賣 
講中廚 

二楼特大-
厉 *
草 
B
C

埠仔璜中西4

餐館請廚 

一牛仔餐館睛经驗中 

西府■
包食君■
薪一 

侵・自資電话：
.1. 

•
6
2
6
3
7
4
3
 

或6
2
6
3
2
2
3

一名，有意 *
晚上 

九時至十二時重： 

1
0
7
6
7
0
2
7

2
7

鄭洽0

位.：

七百九十尺另 

*
樓，頂艰，近II  

*
。»
生公司：電 

8
7
9
3
2
9
6
0

三房 一*
，各？：  

*

 

倩，B

丹桂史7
街 

交通方便，1s •亠鬥

户，曹话・•2
5
5

街央域多利及乃 

，兩房 -
魔  
*
*

南房各嫌弄一

者市巴单 

现宜有31

驗中西府 

二名有意者精在* 

天下十六時后奉畏 

途电话4
0
3

。8 

5
2

。35
5
9
0

985,3222

二四0
五九八注冷

土庫出 
近P
N
E
9
-

平地土庫 

备Me
?

区二厉-廳 

武一房-
處衝立Z  

戶麻罰齊七持后電 

4
3
4
0
1
1
7
0
 

吸烛有 
11 物 
5L 問。

招請學徒 

建慕工程需学徒兩 

名，有意才号日下 

午六時至~
時電： 

二五五。零一八四 

就斌先生接洽。

招請女工 

包装蔬菓平班女工 

V
E
N
A
B
L
E  

1
0

0  

號面洽。
餐館請廚 

北部埠仔請学廚， 

新俊包食住，自费 

電話 4
0
3
0
6
 6
 

8
 0
6
5
6
5

。

招請員一 

西餐
ft招«
星 

洗<
碗另工合一 

做 9 丑西 
*.
   
師. 

工各一名9  
«

一 尾•
・

二64  

R
O
BSO
N  

dg
JL

餐館請人 

餐館，睛帮廚、  

*

 

打注 一 名，有意者 

睛规到東 * 士定衡 

4
2
1
7

或電2
9
 

3
0
1
3
4
3
0

中西餐館 

击購物商哥作 
70 酒 

牌.
令 
11-. 
*-̂

. 

I2   
256TH

 SL  
TSA

W
W

A
SSEN  ™

c
・ 

-9 4

乃  
6

 8
1
8

梁

廉屋出售

8
7
2
5樓下出租 

兩唐一 
j6
ti.
  備*
全 

SLO
G
AN

近
22街， 

交通方便，近学柳 

/
話：8

三七。五 

八二九。
土庫出租

单仔請廚 

有經驗中西府，六 

時後睛自费電•・1 

6
2
4
0
4
3
3
3

請中西度 

經驗西廚阡，略懂 

英文，有意者請二 

特後 
51 到：4445  E
・ 

H
ASTIN
G
S  ST・ 黃 

先生。

招請家傭 

料
家
務
黄
食
每
週
 

工作五天由下千壹 

畤至九時星期-
及 

星期一一休息，電： 

7
3
8
0
0
8
0
5

工魔請人 

兼衣廠招睛草針及 

鈑才，有意睛观到 

44  

C
AM
BIE  

ST*  

M
^.JAX  FASH

IO
N
.

*
岩。
•餐館招請 

另女企拍，送養司 

*
，有意睛到1
0
 

5
 
E
 

B
R
O
A
D
W

A
Y  ■ 

洽。

屋主自賣

悟
一

租

光91 大房大麻各樣 

青储，交通方便， 

近p
N
E

已士總站 

通合夫用，研電话 

2
9
4
0
9
0
4
5

全屋出租 

近乃 
43 街上有三房 

大廳府二個庸，下 

有二房庭府罰*:
借 

有意*
精電口三八 

二二e
一 SL間六時

樓H
-3

租 

三房全月和上下層 

各有欠草人房合学 

生近p
N
E

已士娘 

站有些少偉私各樣 

齊29
9
7
3
8
4
 

新屋5^  

3

房 - 廳 - 
府房 4
 

承岁横弄新地毡平 

羅土岸交通方便城 

于利史  

31 街，電話 

8
7
6
0
1
6
4
6

新屋樓下 

兩序 一 廳近乃街央 

29 指，交通方便近 

学校獨立門户 #« 

城
頭
齊
有
意
睛
電
： 

八七二。一九二八

4
.
7
4
0
2

請
人 

4E 部埠仔
«• 
中西* 

及打雜各 - 
名，.
«- 

侵包食住，睛電•■ 

4
0
3
0
8
7
4
0
 

6
9
2
3

黎洽。

衣廠請人 

熟手旱針數名，工 

責由五元起，有 * 

者睛下午一 時至五 

時電。，87
6
0
8
 

,
8
3
3
0

招請
环

«
顧2
小孩及打 
at 

家将工作五天■
近 

W
IU
JN
G
D
C
N   

*

 書士定 

睛電••9
3
6
•
6
 

2
9
3
・

請中西廚 

要有經驗，供心宿 

任何時間注：1
。 

2
8
7
0
8
3
0
8

:
r
-
v
-
n
l

請西廚 
三年8； 驗名懂英语 

晚班星期-
及0

朱 

息睛中午 
12 時至5
 

時到49W
・C
O
R
D
O
VA 或 

電6
6
9
3
2
2
9

餐館請廚 

北温哥*
睛經驗西 

麻，有意去睛到： 

2001  

LO
N

SD
A

LE  N
・ 

VAN
。  

，下十一二 

時*1

五時面洽。

聘
請
麻
師 

中西餐 «
睛府.5- 、 

幫府及洗碗各一 名 

，精现到1
7
9
E
 

P
E
N
D
E
R
  

*

洽 

(
上午十一 時後)

聘
 
請

樓下出租 

新
181 温母*
特色屋 

出租兩房 -
磨道合 

小家庭近菲沙 
49 街 

另有全間屋出租電 

话三二一 
18八八七

看房出租 

近唐人街有草人房 

及受人房，另有一 

房兩房-■
出租， 

電2
5
1
0
5
9
3
 

4

。

樓下出租 

三房兩成府庸供全 

41 街 
*. 乃街交通♦ 

便月
11 六百，精一 

話三二四。九七 

三洽。
*

新一房 - 鷹爲出程近 

京士 
.*.界限街交通 

及購物欽食方便道 

合不支食人仕网時 

<
4
3
0
8
6
5
0

衣

廠

請

人

 

新
椒
自
五
廠
房
，
增
添 

衣
車
，
聘
熟
手
單 <
針 

，
釵
骨
，
央
格
包
装
工 

友
拾
数
名
，
請
到
： 

一422  W
ILLIAM

 

ST・  

電
話
••
2
5
1
0
4
1
 

5

2

李
洽
。

週末幫廚 

C
O
Q
U
ITLAM

餐能睛遇 

来幫廚一名，有意 

才諸下千二時後電 

9
3
1
0
2
1
2
1

皮
魔
請
人 

皮衣麻硝家庭熟手 

車皮工人可以取同 

家中整件起賞有意 

* 話利347W
ATER  

ST  

三*
面洽壹蘭。

151

請硅亞板法埠餐傩睛 

經驗中西升 一 名， 

11奇«
自費電话： 

一。廿二：
二 

二0

尊。
住宿女傭 

寸宙家女偏包食宿 

新
侵
■
盲
意
睛
堂
： 

2
7
7
.
2
0
3
1
 

凍太洽"餐館招請 

B
C

車利市埠瓒有 

些修驗幫身二名包 

住食，有意面获， 

宣话上千十   

^
後： 

四三九。-
七三八

餐館請廚 

經驗炒後，新金從 

優，有意者睛靈： 

4
3
7
0
8
9
1
2

招旗幫府 
—t-™2）^^^------
日本餐傩招請房房幫手一名， 
有意畸千養特間规到 MITO

• JAPANESE RESTAURANT 8369

GRANVILLE ST.


